A-8

行政院農業委員會  函
機關地址：臺北市南海路三十七號

傳 真：(○二)二三三一○三四一

受文者：詳行文單位

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國八十七年十一月五日

發文字號：(八七)農林字第八七一五二六九四號

附件：

主旨：有關超限及違約使用出租林地以至無法辦理續約導致契約過期，林農是否可依「獎

勵造林實施要點」取得種苗案，復如說明，請查照。

說明：

一、依據貴府八十七年十月二十一日八七府農林字第一二九七三一號函辦理。

二、對於超限及違約使用出租林地，全民造林運動綱領第六點「違規使用之林地及

山坡地應予取締並實施造林。國、公有租地造林，應造林而不造林者，應即中

止租約，由政府自營造林；私有林地所有人不願造林者，由政府依法代為執行

之。」已有明確規定，併此敘明。

三、如擬依據「獎勵造林實施要點」給予獎勵之造林者，應在不違反租地造林契約

及其他相關規定下辦理。

正本：嘉義縣政府

副本：財政部國有財產局、台灣省政府農林廳林務局、各林管理處、各縣市政府、台灣

大學實驗林管理處